

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Odstranění skládky odpadu Děhylov okolí řeky Opavy**

Zhotovitel: **DK-PLANT s.r.o.**

IČO: **28615549**

DIČ: **CZ28615549**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			389 600,00
PSV			
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			389 600,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	389 600,00 CZK
Základní DPH	21 %	81 816,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

471 416,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Odstranění odpadu	0,00	389 600,00	81 816,00	471 416,00	100
Celkem za stavbu		0,00	389 600,00	81 816,00	471 416,00	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			471 416,00	100
Cena celkem					471 416,00	100

Položkový rozpočet

S:	Odklizení povodňového odpadu v k. ú. Děhylov
O:	001
R:	Přední část Odstranění odpadu a sutí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				389 600,00
1	162601102	Vodorovné přemístění komunálního odpadu do 5000m	t	80,00000	370,00	29 600,00
2	167101102	Nakládání komunálního odpadu na dopravní prostředek	t	80,00000	550,00	44 000,00
3		Ruční sběr odpadků	hod	340,00000	300,00	102 000,00
4	171201201	Uložení komunálního odpadu na skládku	t	80,00000	25,00	2 000,00
5	199000005	Poplatek za skládku odpadu kód 200399 - směsný odpad jinak blíže neurčen	t	80,00000	2 650,00	212 000,00